ARTICULO 2Q.- Autorizar a In DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION 

n liquidar y nbonar n favor del Asesor de la Dirección Ejecutiva 

l. 

',.,:,l. 

a cargo de Cooperación Internacional del INSTITUTO NACIONAL DE 

EDUCACION TECNOLOGICA, Dr. Raal Marcelo ELIZONDO - D.N.l. NQ: 

16.462.958 - la sUma de PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000.-), para 

cubrir los gastos de la organización del Seminario Sub-Regional 

sobre "Pormllción Ilasadl1 en Competencias. Situación Actuol y 

Pers!'ectivBS para los PaIses del MERCOSUR". 

ARTICULO 3Q.- Determinar que el gasto que demande el cumpll­